Протокол №2

от 23 «марта» 2022 г.

Заседания УМО СПО Республики Крым по УГПС 43.00.00

«Сервис и туризм» по теме: «Подготовка к демонстрационному

экзамену»

Присутствовали: 11 организаций СПО Республики Крым:

№

п/п
ФИО ПОО РК

1.  Попова И.И. ГБПОУ РК «Красногвардейский агропромышленный

техникум»

2.  Коломиец И.Н. ГБПОУ РК «Приморский профессиональный

техникум»

3.  Гуськова Н.А. ГБПОУ РК «Феодосийский техникум строительства и

курортного сервиса»

4.  Шостак Н.А. ГБПОУ РК «Симферопольский колледж сферы

обслуживания и дизайна»

5.  Кулясова Н.П. ГБПОУ РК «Симферопольский колледж сферы

обслуживания и дизайна»

6.  Гросс В.С. ГБПОУ РК «Симферопольский колледж сферы

обслуживания и дизайна»

7.  Толмачева Л.В. ГБПОУ РК «Симферопольский колледж сферы

обслуживания и дизайна»

8.  Триголова Е.Н. ГБПОУ РК «Симферопольский колледж сферы

обслуживания и дизайна»

9.  Кучеренко И.В. ГБПОУ РК «Армянский колледж химической

промышленности»

10.  Липатова И.В. ГБПОУ РК «Керченский морской технический

колледж»

11.  Есипенко А.С. ГБПОУ РК «Керченский морской технический

колледж»

12.  Добрынина В.В. ГБПОУ РК «Керченский морской технический

колледж»

13.  Михайловская А.В. ГБПОУ РК «Романовский колледж индустрии

гостеприимства»

14.  Фетисова В.С. ГБПОУ РК «Романовский колледж индустрии

гостеприимства»

15.  Капшук-Габова Е.Р. ГБПОУ РК «Романовский колледж индустрии

гостеприимства»

16.  Пашкевич Е.Н. ГБПОУ РК «Евпаторийский техникум строительных

технологий и сферы обслуживания»

17.  Киреева М.А. ГБПОУ РК «Евпаторийский техникум строительных

технологий и сферы обслуживания»

18.  Бавченкова Е.Э. ГБПОУ РК «Евпаторийский техникум строительных

технологий и сферы обслуживания»

19.  Апсеттарова Л.Р. ГБПОУ РК «Евпаторийский техникум строительных

технологий и сферы обслуживания»

20.  Борисова О.Б. ГБПОУ РК «Евпаторийский техникум строительных

технологий и сферы обслуживания»

21.  Сумбатова С.А. ГБПОУ РК «Евпаторийский техникум строительных

технологий и сферы обслуживания»

22.  Катроша О.Я. ГБПОУ РК «Евпаторийский техникум строительных

технологий и сферы обслуживания»

23.  Терёшина Е.Н. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

24.  Шелатонь С.С. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

25.  Маслиева Г.Г. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

26.  Пуляк О.Н. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

27.  Мирончук Н.С. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

28.  Богдан С.А. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

29.  Якубова Н.В. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

30.  Переходько И.В. ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный

техникум»

31.  Тарасюк Т.А. ГБПОУ РК «Армянский колледж химической

промышленности»

32.  Демьяненко Е.С. ГБПОУ РК «Армянский колледж химической

промышленности»

33.  Гурко Г.Л. ГБПОУ РК «Армянский колледж химической

промышленности»

34.  Акулова М.С. ГБПОУ РК «Армянский колледж химической

промышленности»

35.  Корниенко А.В. ГБПОУ РК «Армянский колледж химической

промышленности»

36.  Коробецкая А.Н. ГБПОУ РК «Керченский технологический техникум»

37.  Савченко Э.А. ГБПОУ РК «Керченский технологический техникум»

38.  Горбенко А.П. ГБПОУ РК «Белогорский технологический техникум»

Повестка дня:

1.О подготовке к проведению демонстрационного экзамена в 2022 году

по специальностям и профессиям, входящие в УГПС 43.00.00 «Сервис и

туризм».

Слушали: Гуторову Е.П. – методиста отдела МСиКОПОУ СПО по

вопросу о проведении демонстрационного экзамена в 2022 году.

Председатель УМО                                                      С.Н.Евдокимов